

ИЗВЕСТУВАЊЕ


Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност објавуваме промени во сопственичката структура над 10% на Акционерското друштво Фудбалски Клуб АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД Струмица.
Ве известуваме дека акционерот „Brera Holdings PLC“ со ЕМБС 721923 со седиште на 5th Floor Rear, Connaught House 1 Burlington Road Dublin 4 Ireland имател на 2.250 обични акции односно се стекна со 90% од вкупниот број на акции од вредност во Друштвото.

